
n-Ls, m
rSTAlK) IK) MARANIIAO

PRKFEITIIRA ML NICIPAl. DE SAO MATEl'S DO MARANHAO

COMISSAO PERMANF.M E DE LICITACAO - CPL

CNP.I IN " «6.(M').491/(Hmi-07

TERMO DE AD.IUDK ACAO

DiSPENSA DE LICITACAO N" 018/2021

Apos analisiido o rcsiiltado da Dispcnsa dc Licilai;ao ti" 018/2021. a Presidente. Sia. CARl.A
imVaNE MACLDO Dii OLIVlilRA. ADJUDICA ao licilaiue veiicector. do respective licin. cotifonne

.  'i% Jill- no qiiadro al">ai\o. rcsiiltado da adjiidicai^ao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

(IBJF.TO - I DiiKximcnui tic l)i>iiiii(is I i(i>|iil:ikirc> pma o cnrrciitamonio do iu)\o ConiiKi virus (COVlD-19)

I.A\ K\"l Al. BARRFIRA \ IRAL PT 10 Quantidiiile: 15 I nidadc de fornecimcnlo: scrvifo PCX

Siluiifrid: AIXIIDK ADO eni 23/03/2021

2. ALC"O()l.70% IJQl ll)0<AIXA COM 12 DK II, Quiiniidade: 10 I nidadcde roniecinK-nio; C AI.W

Siliiiicrio: AD.Ii niC ADOcni 23/03/202!

3. ALCOOl. GEL C.AIX.A COM 12 DE 500 ml Qimnlldadc: 10 I nidiidc dc fornecimcnlo: CAIXA

SitUii?ai): VO.Il DK'ADO cm 2,V03/202l

4.1.1 \ A I)i: I'iUKX'.DIMENTO MEDI A C/lOO Qiiiinlidade: 70 Lnidailc dc furnecinicnto: CAIXA

-ii.KK-iMr; VD.Il DK ADOem 23/03/2021

I t \ \ Di: l'RO( KDIMEN'K) PEQCENA C/lOO Qiiiinlidiulc: 30 Cnidadede foriieciiticnK): CAIXA

\|).ll DK \DOcni 23/03/2021

/. \| iiSf VRA ( IRl' R(;iCA DESCTRIPI.A COM EI.ASTICO C750 Qiiiintidiulc : 40 IJnidiulede forneclmenio: CAIXA

Situiifnu; \D.ll DIC.VDO cm 23/03/2021

7. rOl ( .\ DESC AR I AN El. P( 1'. 100 Qtmnlidadc; 50 I tiidadc de rorncclmenio: P.ACOTE

Siiusifao: AD.Il DIC ADO em 23/03/2021

Aiiiiidicado para. (il.OBAl, DISTRIIUIIDORA ElRld.l. pcssea Juridica inserila no CNIM sob o n"
08.353.510/0001-54. loeali/ada iia Riia Heiiriquc Percira de Sou/a 302: Parque: Tinion-MA

Sao Malciis do Maraiihau/MA. 23 de inarvo 2021.

CARl.A DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA

PRESIDEN I E DA CPL

Prapa da Marnz, /V°42, Centra, CEP: 65.470-000.
Pagina 1 de 1


